
ДАТИ ЗА ИСПИТ ВО ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА СТУДЕНТИТЕ 
ЗАПИШАНИ НА ДОКВАЛИФИКАЦИЈА - СТЕКНУВАЊЕ НА НАСТАВНИЧКИ 

КОМПЕТЕНЦИИ  
 

Предмет Наставник Февруарска сесија 

Психологија 
Проф. д-р Љупчо Кеверевски 

kever@t.mk 

09.02.2026 г. 
12.00 часот 

Педагогија 

Проф. д-р Соња Петровска 
sonja.petrovska@ugd.edu.mk 
 
 
Проф. д-р Емилија Петрова 
Ѓорѓева 
emilija.petrova@ugd.edu.mk  
 
 

05.02.2026 г.  
10.00 часот 

 
 
 

09.02.2026 г. 
10.00 часот 

Методика 
Проф. д-р Снежана Мирасчиева 
snezana.mirascieva@ugd.edu.mk 
 

09.02.2026 г. 
8.30 часот 

Методика 
Проф. д-р Кирил Барбареев 
kiril.barbareev@ugd.edu.mk   
 

09.02.2026 г. 
10.00 часот 

Методика 

Проф. д-р Снежана Јовановa - 
Mитковска 
snezana.jovanova@ugd.edu.mk 
 

10.02.2026 г. 
10.00 часот 

Методика 
Проф. д-р Ирена Китанова 
irena.kitanova@ugd.edu.mk  

10.02.2026 г. 
9.00 часот 

 

Методика 
Проф. д-р Татјана Атанасова-
Пачемска 
Tatjana.pacemska@ugd.edu.mk  

09.02.2026 г. 
08:30 часот, Кампус 

3-ФИ 

Методика 
Проф. д-р Никола Смилков 
Nikola.smilkov@ugd.edu.mk  
 

16.02.2026 г. 

Методика 

Проф. д-р Снежана Ставрева 
Веселиновска  
snezana.stavreva@ugd.edu.mk  
 

11.02.2026 г.  
10.00 часот 

 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК  

Училишна 
докимологија 

 
Проф.д-р Снежана Мирасчиева 
snezana.mirascieva@ugd.edu.mk 
 

09.02.2026 г. 
8.30 часот 

Училишна 
организација 

Проф. д-р Соња Петровска 
sonja.petrovska@ugd.edu.mk 
 
Проф. д-р Деспина Сивевска 
despina.sivevska@ugd.edu.mk  
 

05.02.2026 г.  
10.00 часот 

 
 

     10.02.2026 г. 
9.00 часот 

Етика во 
образованието 

 
Проф. д-р Трајче Стојанов 
trajce.stojanov@ugd.edu.mk  

11.02.2026 г. 
10.00 часот 
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Методика на 
воспитна работа 

 
Проф. д-р Емилија Петрова 
Ѓорѓева 
emilija.petrova@ugd.edu.mk  
 

09.02.2026 г. 
10.00 часот 

Педагошка 
комуникација 

 
Проф. д-р Снежана Мирасчиева 
snezana.mirascieva@ugd.edu.mk 
 

09.02.2026 г. 
8.30 часот 

Интеркултурно 
и 
мултикултурно 
образование 

Проф. д-р Даниела Коцева 
daniela.koceva@ugd.edu.mk  

11.02.2026 г.  
10.00 часот. 

Инклузивно 
образование 

 
Проф. д-р Соња Петровска 
sonja.petrovska@ugd.edu.mk 
 

05.02.2026 г.  
10.00 часот 
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